
OBJEDNÁVKA

Číslo: OBJD20221308

Datum vystavení: 3.11.2022

Odběratel:
Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy
Sokolská 1595/62
121 24 Praha 2

Dodavatel:
Deva F-M, s.r.o.
CoIlo louky 2140
738 01 Frýdek-Místek

i

IČO: 70886288
DIČ: není plátce DPH

Datová schránka: jm9aa6j

IČO: 61945226
DIČ,

Objednáváme u Vás:

Označ€)ní položky MnožsNľ Cena bez DPH Cena s DPH celkem
obuv pro strojníky - Fire Eagle - doplnění skladových zásob 12,00 81 000,00 kč

Cena celkem s DPH: 81 000,00 KČ
l
f

Datum dodáni: 15.12.2022
Zpráva:
Odborná osoba posoudila při výběru dodavatele přIslušné aspekty nákupu v souladu s § 6, odst. 4 zákona č, 134/2016 Sb. o
zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.: ANO

Závazné obchodní pcídmfnky:
1. Úhrada bude prcvedana na základě faktury, která bude obsahovat náležitosti daňového doklaciu podle zákona č, 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších př€dpisů a zákQna č, 89/2012 Sb,, ohčamkého zákon[klj,
2, Ve faktuře musí být uvedeno č(sla objednávky, označeni a popis předmětu plněni ve znění cldpclv[dajÍcÍm tétc objednávce.
3. K faktuř8 můs!' být přiložen dodací list nebo jiný doklad s podrobným rozplsem plněnl.
4. Faktury je možné objednateli zasílat: a) v elektronické podobě ve fcrmátech: ISDCCx, UBL 2.1 ĚSO/|EC 19845:2015, UN/CEFACT CIl, PDF/A, PDF do datové schránky
IDDS: jm9aa6j, nebo na e-mailovou adresu: epodatelna@aak,izscr.cz. V případě faktur Vej formátu PDF bez kva|if1kQvaného dgktroniGkÉjho pcdpísu je nutné sdělit e-
mailovou adresu, ze které bude faktura cdesľlána Nopodepsaná faktura v pdf fonmátu zaslaná z jiné e-mallcvé adre8y dodavatele bude abjednavatdem vrácena bez
zaevidováni. b) v lktlnné podobě pre$tředn|¢|vím podatelny v Mdle objEjdn&te|8.
5, Lhůta sp|atno3ti faktuŕy je 30 dnů ode dne dorcčenl faktury, přičemž faktura v listinné podobě musí být doručena na uvedenou .adresu odběratele.
ej, Na objgdnané poštovní zásilky musí být uvedeno jméno příjemce.
7. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. Cl Registru smluv, budo tato cbjedriávka uveřejněna v edém rozsahu (smbuvy.gov,cz).
8. V případě poskytnuti náhradního plněni je nutné, aby dodavatd, ti. zaměstnavatel $ vice než 50% ¢$0b se zdravotním postižením, v sculadu s usttmovenĹm § 81 odst. 3
zákona č. 435/2004 Sb,, c} zaměstnanosti, nejpozději do 30 kalendářnlch dnů od zaplacení poskytnutého pInénl vložil potřeEné ú&je do elektronické Bvidenc9 vedené
MinistGrstvgm práco a sQciá|nkh věcí,
9, prodávajícĹ/pQskWovate| čestně proh|ašUIe, že ph plnění této objednávky nebude docházet k porušovánŕ mezinárodních sankcí vb smyslu nařízeni Rady (EU) 2022/576 zd
dn8 8. dubna 2022, které mění nařlzeni' (EU) č. 833/2014 o QmezujÍcÍch opatřeních vzhledem k čInnostem Ruska destabihzujlcľ sItuaci na Ukrajině. Tím je myšlenc zejména,
nikcliv však výlučně, že se na většinového vlastníka a na poddcdavatele, využľvané(ho) v rámci plněni tétc objednávky, nevztahují výše uvedmé mzínámdni sankce,


